АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСТОЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Восточное

           25.02. 2025г.                                                                                 № 14-П
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков государственная собственность на которые не разграничена в собственность бесплатно на территории Восточенского сельсовета», утвержденный постановлением администрации Восточенского  сельсовета от 27.10.2017 №  42-п
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьёй 7 Устава Восточенского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков государственная собственность на которые не разграничена в собственность бесплатно на территории Восточенского сельсовета» (далее- Регламент), утвержденный постановлением администрации Восточенского  сельсовета от 27.10.2017 №  42-п (далее – Постановление), следующие изменения:
1.1. Наименование Постановления изложить в новой редакции:

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности в собственность бесплатно на территории Восточенского  сельсовета».

1.2. В пункте 1 Постановления слова «, земельных участков государственная собственность на которые не разграничена» исключить.

1.3. Наименование Регламента изложить в новой редакции:

«АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ

предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков находящихся в муниципальной собственности в собственность бесплатно на территории Восточенский  сельсовета».

1.4. В пункте 1.1., 2.1., Регламента слова «, земельных участков государственная собственность на которые не разграничена» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на себя

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Импульс» (ведомости органов местного самоуправления Восточенского сельсовета).

Глава Восточенского сельсовета                           Я.В. Григорьева